
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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533125 Cassiane Lopes Consoli 07/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 4 4 3 3 1 5 9,5 67,25 1 Aprovado

525075 Otávio Augusto Machado Leal 18/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 3 4 4 3 2 4 7,0 67,00 2 Aprovado

528013 Augusto César Borges Rocha 02/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 4 2 1 5 7,0 52,00 3 Aprovado

528093 Jose Maria da Silva Campos 17/02/1989 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 0 1 3 2 2 4 5,0 51,50 4 Aprovado

530534 Fabio Vitor Evangelista da Silva 11/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 1 3 1 2 1 2 7,5 50,25 5 Aprovado

537555 Mateus Baltazar Lopes 28/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 3 1 3 3 7,0 47,50 6 Aprovado

540462 Thais Rocha Queiroz 24/10/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 4 2 3 1 4 5,0 47,00 7 Aprovado

536180 Lucas Oliveira Menegat 22/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 2 2 4 1 4 5,0 47,00 8 Aprovado

542306 Ester Sales Bonfim 09/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 3 2 2 2 1 6,5 44,75 9 Aprovado

519240 Antonio Roos Neto 30/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 0 4 3 2 3 5,5 43,75 10 Aprovado

541153 Emilli Vitoria Avelino Rodrigues 28/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 1 2 0 5 6,5 43,25 11 Classificado

537759 Ailton Diego Rodrigues de Sousa 20/09/1989 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 3 2 3 3 4 3,5 43,25 12 Classificado

539626 Warlis Braga Mascarenhas 30/04/1991 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 3 2 2 2 5 4,0 43,00 13 Classificado

530138 Bruna Mikelly Silva Muniz 31/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 2 3 4 4 5,5 42,25 14 Classificado

524898 Anny Caroline Macedo Medeiros 18/07/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 3 2 2 0 1 4 6,5 41,75 15 Classificado

538284 Thiago Cavalcante Moreira 27/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 2 4 1 3 5,0 41,00 16 Classificado

534425 Gerson Martins Silva 03/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 0 1 2 2 2 3 5,0 41,00 17 Classificado

529236 João Gabriel da Silva Nunes 18/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 1 1 2 2 4 5 2,0 41,00 18 Classificado

532501 Thayane Pasetti Vargas 07/02/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 1 2 2 1 2 4,5 39,75 19 Classificado

541023 Pedro Carlos Carvalho Damascena 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 0 1 3 1 4 4,5 39,75 20 Classificado

523706 Klysman Bezerra Aguiar 13/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 1 2 4 2 5,0 39,50 21 Classificado

526828 Messias Filho Alves de Sousa 12/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 4 1 1 1 6,5 38,75 22 Classificado

533559 Juliano Martins da Silva 23/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 1 3 0 1 4 4,0 38,50 23 Classificado

542351 Angelo Alves Trevisan 17/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 1 1 1 2 0 3 4,5 38,25 24 Classificado

541422 Ana Rita Souza Caçol 22/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 2 1 2 4 6,0 37,50 25 Classificado

518910 Renata Barreto da Silva 21/12/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 2 3 1 4 4,0 37,00 26 Classificado

534642 Kaylla de Sousa Marinho 14/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 2 4 1 5 4,0 37,00 27 Classificado

527935 Janieli Silva Ribeiro 04/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 1 2 2 0 4 4,0 37,00 28 Classificado

527336 Tulio de Sousa Lopes 14/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 0 0 2 3 4 4,5 36,75 29 Classificado

534222 Lucas Santos Mota 14/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 2 1 0 1 3 4,5 36,75 30 Classificado

542989 Mayna Acuncao Santos 09/04/1987 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 1 2 1 5 5,0 36,50 31 Classificado

521355 Fernando Cantuario Silva 25/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 1 1 0 4 4 5,0 36,50 32 Classificado

521162 Ualas Rodrigues de Melo 28/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 1 1 2 4 4 2,5 36,25 33 Classificado

527155 Daniel Luz Silva 16/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 3 2 2 2 4 4,0 35,50 34 Classificado

518971 Ângelo Londero 10/04/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 2 1 1 4 4,5 35,25 35 Classificado

535596 Arielly Pereira Barros da Silva 02/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 2 1 3 3 5,0 35,00 36 Classificado

536413 Kariele Costa Reis 18/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 2 1 1 0 3 5,0 35,00 37 Classificado

539083 Raelton Ferreira Costa 04/03/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 2 3 2 2 2,0 35,00 38 Classificado

542831 Wanessa Keding Alves 17/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 2 2 0 2 0 5,5 34,75 39 Classificado

530164 Vinicius Silva de Melo 02/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 1 4 1 2 2,5 34,75 40 Classificado

530912 Helio Antonio Bezerra Barbosa Junior 21/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 3 4 2 0 4 2,5 34,75 41 Classificado

539401 Enzo Gabriel Rodrigues de Souza 22/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 2 3 1 1 3 6,0 34,50 42 Classificado

539693 Jennefer Karolaine Alves de Paula 23/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 3 1 2 3 3,0 34,50 43 Classificado

524010 Igor Ribeiro Lima 30/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 1 2 3 3 5 4,0 34,00 44 Classificado

524879 Thiago Souza Goncalves 27/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 0 2 2 1 4 4,5 33,75 45 Classificado

525085 Lucas Carvalho de Sousa 18/10/2019 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 3 1 1 1 4,5 33,75 46 Classificado

523631 Jorge Andre Rodrigues Machado 30/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 1 4 3 2 1 1,5 33,75 47 Classificado

541331 Raiane de Souza Mineli 24/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 2 1 1 2 5,0 33,50 48 Classificado

540314 Dayane Silva do Nascimento 01/07/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 2 1 2 2 4 2,5 33,25 49 Classificado

543378 João Victor Rodriguês da Silva 20/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 5 3 0 1 2,5 33,25 50 Classificado

543225 Natielly Lopes Santos 20/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 1 1 2 2 6,0 33,00 51 Classificado

539632 Cleonice Barbosa Leite 25/07/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 3 1 2 2 1 3,0 33,00 52 Classificado

518617 Roberta Luiza Barroso 07/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 2 1 2 2 1 3 4,0 32,50 53 Classificado

536502 Ilmara Martins dos Santos 15/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 3 1 3 2 4,0 32,50 54 Classificado

537574 Daniela Camargo da Costa Ramires 06/04/1988 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 2 2 1 1 3 4,5 32,25 55 Classificado

526887 Maria Beatriz Almeida Sobrinho 28/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 2 1 1 2 4,5 32,25 56 Classificado

525130 Kathlyn Souza Cichelero 07/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 2 1 3 2 0 4,5 32,25 57 Classificado

542903 Cleiber Costa de Araujo 29/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 2 1 1 3 4,5 32,25 58 Classificado

518168 Maira Gabrieli Alencar da Silva 03/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 2 3 0 0 2 5,0 32,00 59 Classificado

543243 Vitória Carvalho Costa 23/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 1 3 3 3 2,0 32,00 60 Classificado

542184 Guilherme Oliveira Silva 04/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 2 1 2 2 2 2,0 32,00 61 Classificado

519613 Natã dos Santos Silva 13/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 3 1 0 1 5,5 31,75 62 Classificado

541603 William Pereira Queiros 21/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 3 2 3 2,5 31,75 63 Classificado

542960 Gabriel Santos Nascimento 05/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 1 1 0 1 3 2,5 31,75 64 Classificado

537856 Geiciane Barbosa Frota 15/02/1991 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 2 2 1 2 3,0 31,50 65 Classificado

531805 Cleusa Bandeira de Jesus 27/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 1 2 1 3 3,0 31,50 66 Classificado

538083 Anderleia Alves Batista 17/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 1 2 1 1 2 3,0 31,50 67 Classificado

536827 Dayane Dias Bento 20/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 2 4 0 1 3,0 31,50 68 Classificado

522013 Camilla Alves Araujo 20/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 0 2 4 2 3 4,0 31,00 69 Classificado

531591 Lúcia Francisca Vieira da Silva 09/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 2 2 1 2 4,0 31,00 70 Classificado

543219 Vandeires Jose Peixoto Adorno 16/06/1985 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 0 2 2 2 2 2 2,0 30,50 71 Classificado

527684 Geraldo Bruno Pontes Silva 24/02/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 0 2 2 2 1 0 2,0 30,50 72 Classificado
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537570 Walisson Wendel Almeida Menegat 18/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 2 2 3 1 2,0 30,50 73 Classificado

538451 Guivson Brunn de Almeida 02/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 0 2 2 1 3 2,0 30,50 74 Classificado

534015 Victor Eitor Comin 30/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 0 4 1 2,5 30,25 75 Classificado

542869 Lara Gabriela Miranda Souza 07/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 2 1 0 0 2 6,0 30,00 76 Classificado

519080 Daniela Pereira Sobrinho 17/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 1 3 0 3 3,0 30,00 77 Classificado

539543 Jefferson Eduardo Neves Barros 07/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 3 1 2 2 1 3,0 30,00 78 Classificado

540848 Crislaine Vieira Aguiar 18/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 4 2 0 3 3,0 30,00 79 Classificado

537204 Dhulliene de Oliveira Barbosa 08/08/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 1 4 2 1 2 3,5 29,75 80 Classificado

541614 Celendilamila Jesus Souza 09/01/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 0 3 1 0 2 4,0 29,50 81 Classificado

526479 Daiane Sousa Leite 11/02/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 0 3 1 0 4 4,0 29,50 82 Classificado

542282 Kayke Almeida Gloria 09/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 1 0 0 3 1 3 4,0 29,50 83 Classificado

540306 Lorana Parente Soares 02/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 1 1 4 2 0 4,5 29,25 84 Classificado

523883 Marcos Gonçalves Santos 01/03/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 0 2 2 1 0 5,0 29,00 85 Classificado

536776 Geovanna de Aquino Ferreira 02/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 3 0 1 4 2,0 29,00 86 Classificado

526031 Alvaro Jacinto de Oliveira 02/06/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 3 2 0 1 5 2,5 28,75 87 Classificado

525552 Vitoria Almeida de Melo 08/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 3 1 1 1 2 2,5 28,75 88 Classificado

538394 Gabriel Silva Sousa 30/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 1 4 1 0 3 2,5 28,75 89 Classificado

524097 Natanael Ramon Santos 22/11/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 1 1 1 1 1 0 2 7,0 28,00 90 Classificado

531255 Rick Matheus dos Santos Trindade 04/02/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 1 2 1 4 4,0 28,00 91 Classificado

538581 Vinicius Douglas Fell Messias 29/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 3 1 1 4 0 2 2,0 27,50 92 Classificado

532910 Barbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 1 2 0 4 2,5 27,25 93 Classificado

529771 Bruno Oliveira dos Reis 12/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 2 1 0 1 4,0 26,50 94 Classificado

543181 Fernando Souza de Araújo 30/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 1 2 2 2 2 2,0 24,50 95 Classificado

526223 Geovana Beatriz Rodovalho Rodrigues 26/08/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 2 3 1 1 2 2 2 2,0 24,50 96 Classificado

526183 Fernando Waromaxi Tapirapé 10/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 1 2 1 3 3 2,5 24,25 97 Classificado

541865 Gabriel Lenon Ribeiro Ferraz 04/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 0 3 0 1 3 2,5 24,25 98 Classificado

533703 Paula Lopes Moreira 02/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 0 2 1 1 1 3,5 23,75 99 Classificado

537819 Jose Costa Neto Pimentel 18/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 1 3 2 3 1,0 23,50 100 Classificado

541799 Clyverton Tenorio de Jesus 10/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 0 3 2 0 2,0 23,00 101 Classificado

517944 Railon Reis Quadra 16/01/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 1 3 1 2 2,5 22,75 102 Classificado

532099 Taysa Sousa Silva 17/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 0 2 0 1 2 2,5 22,75 103 Classificado

531962 Gean Martins de Oliveira 16/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 0 4 1 2 0 1,5 21,75 104 Classificado

532395 Gleverson Correia de Souza 03/07/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 0 1 1 2 2,0 21,50 105 Classificado

540637 Tallita Paz dos Santos 31/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 1 2 0 2 2,0 21,50 106 Classificado

542982 Bruna Kauanny das Neves Leite 13/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 0 0 2 2 2,0 21,50 107 Classificado

528130 Dhemerson Almeida Nascimento 10/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 1 1 2 1 2,0 21,50 108 Classificado

542305 Danilo Gustavo Martins Silva 16/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 3 0 2 2 1 1 2,0 21,50 109 Classificado

543485 Gutierres Hanri Campos Guimrães 20/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 0 2 1 2 1 1 3,0 21,00 110 Classificado

526493 Graziely Pereira de Brito 06/04/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 2 0 2 1 1 1 3 2,0 20,00 111 Classificado

541762 Pablo Ricardo de Oliveira 10/10/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 0 1 1 1 3,5 19,25 112 Classificado

521399 Ismael Pereira Borba 06/04/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 1 2 3 1 1,0 19,00 113 Classificado

530022 Jezimar Alves Resplandes 01/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 2 0 0 2 1 1,5 18,75 114 Classificado

524120 Marleandro Gomes Marques 31/03/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 1 4 3 0 0 1,0 17,50 115 Classificado

529653 Jomilson Moreira da Silva 28/09/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 2 2 1 0 1 1,5 17,25 116 Classificado

533450 Alvaro Ribeiro de Meneses 02/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 0 2 0 1 0 1 1,5 17,25 117 Classificado

521663 João Vitor Pereira Borba 20/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 0 0 3 0 1 2,0 17,00 118 Classificado

533436 Fabricio Alves Piagem Veronez 12/06/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 0 0 1 2 1 2 1,0 16,00 119 Classificado

530292 Guilherme Oliveira dos Santos 07/06/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 2 2 2 1 0 0 0 2,0 15,50 120 Classificado

542185 Sarah Barros Sasaki 11/08/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 0 0 0 2 2,0 15,50 121 Classificado

541752 Gustavo Lira 14/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 0 1 0 1 0 2,5 15,25 122 Classificado

529963 Mauricio dos Reis Souza Mendes 26/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 0 1 1 1 3 0 0,5 14,75 123 Classificado

536830 Naiane Moreira Silva 18/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 0 1 1 0 1 1,5 11,25 124 Classificado

532784 Carlos Daniel Vieira dos Santos 09/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 1 3 2 2 4 0,0 25,50 Eliminado

539169 Gabriel Freitas Luz Miotti Fonseca 05/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 1 0 1 2 0,0 18,00 Eliminado

517644 Cyntia Rodrigues Siqueira 18/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

518496 Maik Gomes Margues 05/04/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519057 Zeus Nesley Souza Ferreira 16/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522216 Ana Caroliny Gass de Castro 04/08/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523608 Maria Joana Souza Neves 15/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527392 Romaycon Dorta Marques 05/09/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528466 Evander Manoel da Silva Souza 19/04/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531572 Gabriel Taverny Barbosa 21/09/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531823 Diego Batista Barbosa e Silva 24/06/1990 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534069 João Vitor Ribeiro Souza 08/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535130 Henrique Reis Wanderley 20/08/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535541 Luiz Felipe Ferreira Soares 12/06/2005 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536031 Luria Nayara Queiroz 21/08/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536990 Cassia Gomes da Cruz 31/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537837 Tiago Aprigio dos Reis 08/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538398 Ariele Alves Pontes 16/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540339 Taynara Silva do Nascimento 31/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540607 Ana Karoliny Cantuario dos Reis 24/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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540651 Geane Ferreira Soares 11/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540718 Sarah Jordhana Felipe Gomes 19/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540721 Antonio Luiz Ribeiro da Silva 01/07/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541301 Isaac Menezes Fabricio 06/01/1986 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541546 Wallison de Araújo Parrião 16/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542788 Guibson Pereira Tavares 20/04/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542823 Samara Guimarães da Silva 14/09/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542973 Welka Pereira Dias 09/06/1987 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542998 Jandel Nascimento Passos 08/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543013 Beatriz Paula de Oliveira Gomes 24/04/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527336 Tulio de Sousa Lopes 14/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 3 4 1 0 0 2 3 4 4,5 36,75 1 Aprovado

534222 Lucas Santos Mota 14/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 4 2 2 1 0 1 3 4,5 36,75 2 Aprovado

536413 Kariele Costa Reis 18/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 2 0 2 1 1 0 3 5,0 35,00 3 Aprovado

525085 Lucas Carvalho de Sousa 18/10/2019 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 1 2 2 3 1 1 1 4,5 33,75 4 Aprovado

540314 Dayane Silva do Nascimento 01/07/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 3 2 2 2 1 2 2 4 2,5 33,25 5 Classificado

541603 William Pereira Queiros 21/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 5 1 0 1 2 3 2 3 2,5 31,75 6 Classificado

538083 Anderleia Alves Batista 17/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 3 2 1 2 1 1 2 3,0 31,50 7 Classificado

538451 Guivson Brunn de Almeida 02/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 7 1 1 0 2 2 1 3 2,0 30,50 8 Classificado

540848 Crislaine Vieira Aguiar 18/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 1 1 0 4 2 0 3 3,0 30,00 9 Classificado

540306 Lorana Parente Soares 02/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 1 2 1 1 1 4 2 0 4,5 29,25 10 Classificado

526183 Fernando Waromaxi Tapirapé 10/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 1 0 1 1 2 1 3 3 2,5 24,25 11 Classificado

533703 Paula Lopes Moreira 02/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 3 2 0 0 2 1 1 1 3,5 23,75 12 Classificado

528130 Dhemerson Almeida Nascimento 10/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 2 2 1 1 1 1 2 1 2,0 21,50 13 Classificado

523608 Maria Joana Souza Neves 15/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531572 Gabriel Taverny Barbosa 21/09/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535541 Luiz Felipe Ferreira Soares 12/06/2005 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534425 Gerson Martins Silva 03/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 5 4 0 1 2 2 2 3 5,0 41,00 1 Aprovado

521162 Ualas Rodrigues de Melo 28/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 3 4 1 1 1 2 4 4 2,5 36,25 2 Aprovado

527155 Daniel Luz Silva 16/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 4 0 0 3 2 2 2 4 4,0 35,50 3 Aprovado

536776 Geovanna de Aquino Ferreira 02/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 3 2 1 2 3 0 1 4 2,0 29,00 4 Classificado

538394 Gabriel Silva Sousa 30/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 2 2 2 1 4 1 0 3 2,5 28,75 5 Classificado

541799 Clyverton Tenorio de Jesus 10/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 3 2 1 1 0 3 2 0 2,0 23,00 6 Classificado

530138 Bruna Mikelly Silva Muniz 31/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 2 0 1 2 3 4 4 5,5 42,25 1 Aprovado

524898 Anny Caroline Macedo Medeiros 18/07/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 1 3 2 2 0 1 4 6,5 41,75 2 Aprovado

523706 Klysman Bezerra Aguiar 13/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 2 1 1 1 2 4 2 5,0 39,50 3 Aprovado

533559 Juliano Martins da Silva 23/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 5 1 1 3 0 1 4 4,0 38,50 4 Aprovado

521355 Fernando Cantuario Silva 25/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 1 2 1 1 0 4 4 5,0 36,50 5 Classificado

539083 Raelton Ferreira Costa 04/03/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 2 2 2 2 3 2 2 2,0 35,00 6 Classificado

524010 Igor Ribeiro Lima 30/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 1 1 0 1 2 3 3 5 4,0 34,00 7 Classificado

541331 Raiane de Souza Mineli 24/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 3 1 1 2 1 1 2 5,0 33,50 8 Classificado

518168 Maira Gabrieli Alencar da Silva 03/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 2 3 1 2 3 0 0 2 5,0 32,00 9 Classificado

531805 Cleusa Bandeira de Jesus 27/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 1 2 2 1 2 1 3 3,0 31,50 10 Classificado

537570 Walisson Wendel Almeida Menegat 18/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 3 0 2 2 2 3 1 2,0 30,50 11 Classificado

524097 Natanael Ramon Santos 22/11/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 1 1 1 1 1 0 2 7,0 28,00 12 Classificado

532910 Barbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 1 1 2 1 2 0 4 2,5 27,25 13 Classificado

529771 Bruno Oliveira dos Reis 12/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 2 1 1 2 1 0 1 4,0 26,50 14 Classificado

532099 Taysa Sousa Silva 17/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 2 1 0 2 0 1 2 2,5 22,75 15 Classificado

531962 Gean Martins de Oliveira 16/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 1 3 1 0 4 1 2 0 1,5 21,75 16 Classificado

521399 Ismael Pereira Borba 06/04/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 2 1 0 1 1 2 3 1 1,0 19,00 17 Classificado

529653 Jomilson Moreira da Silva 28/09/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 1 1 1 2 2 1 0 1 1,5 17,25 18 Classificado

532784 Carlos Daniel Vieira dos Santos 09/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 2 3 0 1 3 2 2 4 0,0 25,50 Eliminado

538398 Ariele Alves Pontes 16/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542973 Welka Pereira Dias 09/06/1987 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535596 Arielly Pereira Barros da Silva 02/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 2 2 1 1 2 1 3 3 5,0 35,00 1 Aprovado

543225 Natielly Lopes Santos 20/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 4 1 1 0 1 1 2 2 6,0 33,00 2 Aprovado

518617 Roberta Luiza Barroso 07/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 1 3 2 1 2 2 1 3 4,0 32,50 3 Classificado

543243 Vitória Carvalho Costa 23/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 6 1 0 1 1 3 3 3 2,0 32,00 4 Classificado

543219 Vandeires Jose Peixoto Adorno 16/06/1985 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 2 5 0 2 2 2 2 2 2,0 30,50 5 Classificado

534015 Victor Eitor Comin 30/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 3 3 1 2 2 0 4 1 2,5 30,25 6 Classificado

542282 Kayke Almeida Gloria 09/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 1 4 1 0 0 3 1 3 4,0 29,50 7 Classificado

538581 Vinicius Douglas Fell Messias 29/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 2 2 3 1 1 4 0 2 2,0 27,50 8 Classificado

530292 Guilherme Oliveira dos Santos 07/06/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 2 2 2 1 0 0 0 2,0 15,50 9 Classificado

522216 Ana Caroliny Gass de Castro 04/08/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534069 João Vitor Ribeiro Souza 08/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536031 Luria Nayara Queiroz 21/08/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540339 Taynara Silva do Nascimento 31/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543013 Beatriz Paula de Oliveira Gomes 24/04/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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540667 Diego Mesquita de Souza 01/11/1995 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 2 4 3 3 4 5 7,0 64,00 1 Aprovado

533720 Tatiane Souza dos Santos 27/01/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 4 2 3 2 4 7,5 51,75 2 Aprovado

536973 Carla Ester Souza Cardoso 06/02/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 3 2 2 4 3 7,0 50,50 3 Aprovado

538062 Gabriella Andressa de Lima Soares 05/08/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 3 4 0 3 6,0 48,00 4 Aprovado

533944 Bruna Eduarda Bezerra da Silva 02/06/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 2 4 3 2 3 6,5 47,75 5 Aprovado

519003 Patricia Medrado Parente 09/02/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 2 2 1 4 2 6,0 46,50 6 Classificado

534283 Rayssa Karen Alves Ferreira 26/06/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 1 2 1 5 6,0 45,00 7 Classificado

538463 Jacqueline Soares 26/01/1985 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 2 1 4 4 5,0 42,50 8 Classificado

538097 Thais Sousa Silva 12/07/1993 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 3 1 1 6,0 42,00 9 Classificado

523239 Márcia Raquel das Neves Silva 20/09/1995 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 1 1 0 2 5 6,0 42,00 10 Classificado

537773 José Milton Santos da Silva 19/03/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 0 2 3 1 1 2 6,0 42,00 11 Classificado

523584 Jaiane Alves Barbosa 13/10/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 2 3 3 3 2 1,5 39,75 12 Classificado

541602 Gabriel Ferraz da Silva 31/01/1995 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 4 2 1 3 3 4,0 38,50 13 Classificado

538137 Cordolina Pires Gonçalves Cabral 16/12/1982 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 4 3 4 2 2 2,0 38,00 14 Classificado

542297 Elaine Almeida Mellos 21/05/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 2 1 4 4 2,0 36,50 15 Classificado

526170 Audineia da Conceição de Sousa 22/08/1991 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 2 1 2 3 3,0 36,00 16 Classificado

533655 Bruna Rafaela de Oliveira Padua 30/09/1992 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 3 0 2 1 2 2,5 34,75 17 Classificado

520834 Ana Beatriz Tenório Correia 08/05/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 1 2 0 2 4,0 34,00 18 Classificado

532831 Rafaela Pereira Soares 22/02/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 1 1 1 1 5,5 33,25 19 Classificado

534070 Lucas Santana da Silva 20/06/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 0 1 0 1 1 3 6,0 33,00 20 Classificado

529515 Amanda Machado Silva 02/11/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 2 0 2 0 4 3,5 32,75 21 Classificado

530336 Thacyana Rosa de Aguiar 22/05/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 2 3 1 3 3,0 31,50 22 Classificado

527819 Sandra Pereira da Silva dos Santos 10/08/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 0 0 3 1 4 3,0 30,00 23 Classificado

542751 Jesicassia Machado Nunes 15/06/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 3 2 3 1 3 3,0 30,00 24 Classificado

543290 Berenice Rosa dos Santos 12/05/1987 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 2 2 1 1 4,0 29,50 25 Classificado

532859 Débora Lopes Estevam 30/11/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 5 1 1 2 2,0 29,00 26 Classificado

531829 Ludmila Costa Martins 12/06/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 3 1 2 2 2 1 2,0 29,00 27 Classificado

538069 Guilherme Liras Lemos 30/08/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 3 2 2 3 2,0 29,00 28 Classificado

536724 Juliana P. Rodrigues 31/05/1993 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 2 2 0 1 3,0 28,50 29 Classificado

543339 Eslaine Dias Franco 24/01/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 1 3 1 0 4,5 27,75 30 Classificado

536220 Lucas Alves de Azevedo 29/01/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 2 2 1 3 2,5 27,25 31 Classificado

535088 Rannielly Lima Macedo 24/03/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 3 1 2 2,0 26,00 32 Classificado

531129 Ivan Lopes Marim 07/02/1976 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 2 1 0 5 2,5 25,75 33 Classificado

530015 Denis Rian Pereira da Silva 27/07/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 1 2 3 0 2,0 24,50 34 Classificado

536831 Vanusa Costa Soares 24/10/1994 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 2 2 1 1 2,5 24,25 35 Classificado

536832 Samaria Matos Ferreira 23/05/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 0 2 2 0 3 2,0 23,00 36 Classificado

537358 Ednei Dias dos Santos 14/04/1982 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 0 1 1 1 1 2,5 22,75 37 Classificado

541092 Amanda Pereira Silva 17/10/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 0 2 0 1 2 3,5 22,25 38 Classificado

540281 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 0 1 0 3 2,0 21,50 39 Classificado

542200 Gleicy dos Santos Brito 05/10/1994 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 1 0 1 2 2,5 21,25 40 Classificado

535071 Barbara Salete Martins Costa 20/06/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 0 0 1 1 1 1 2,5 21,25 41 Classificado

533306 Andressa Rege Lima 09/07/1999 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 1 2 0 2 3,0 21,00 42 Classificado

538846 Clecy Barbosa Aguiar 08/10/1978 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 2 3 0 0 1,5 20,25 43 Classificado

525671 Elizabete Soares Barretos 13/10/1986 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 0 4 1 0 2 2,0 20,00 44 Classificado

535919 Celito Junior Fedrigo 16/06/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 1 1 1 0 2,0 17,00 45 Classificado

538575 Antonia da Silva Santana 07/04/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 1 0 1 2 0 3 0,0 25,50 Eliminado

541724 Deuzilene Farias Barbosa 14/11/1978 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 2 2 0 0 0,0 12,00 Eliminado

542629 Ilka Maria Alves de Oliveira da Silva 27/07/1968 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 3 3 2 0 2 0,0 27,00 Eliminado

543224 Rodrigo Matias dos Santos 16/05/1991 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 4 2 3 1 5 0,0 34,50 Eliminado

519716 Ellen Mayara Oliveira Lima 02/12/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533533 Karlla Karolayne Sandy de Morais 23/02/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534166 Jean Barbosa Silva 16/08/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538472 Simone Rodrigues de Araujo 25/06/1989 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538840 Andressa Cristina Castro 21/06/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540428 Ana Paula da Silva Alves 02/08/1989 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542568 Nagila Rocha de Jesus 23/05/1986 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537773 José Milton Santos da Silva 19/03/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 8 1 0 2 3 1 1 2 6,0 42,00 1 Aprovado

523584 Jaiane Alves Barbosa 13/10/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 4 1 2 3 3 3 2 1,5 39,75 2 Aprovado

541602 Gabriel Ferraz da Silva 31/01/1995 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 2 1 3 4 2 1 3 3 4,0 38,50 3 Classificado

542297 Elaine Almeida Mellos 21/05/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 3 1 2 2 1 4 4 2,0 36,50 4 Classificado

535088 Rannielly Lima Macedo 24/03/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 2 0 1 1 3 1 2 2,0 26,00 5 Classificado

536832 Samaria Matos Ferreira 23/05/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 5 0 0 0 2 2 0 3 2,0 23,00 6 Classificado

525671 Elizabete Soares Barretos 13/10/1986 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 2 0 1 0 4 1 0 2 2,0 20,00 7 Classificado

542629 Ilka Maria Alves de Oliveira da Silva 27/07/1968 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 5 2 1 3 3 2 0 2 0,0 27,00 Eliminado

527819 Sandra Pereira da Silva dos Santos 10/08/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda 4 3 0 0 0 3 1 4 3,0 30,00 1 Aprovado

540281 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda 5 0 1 1 0 1 0 3 2,0 21,50 2 Classificado

535071 Barbara Salete Martins Costa 20/06/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda 6 0 0 0 1 1 1 1 2,5 21,25 3 Classificado

541092 Amanda Pereira Silva 17/10/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI 1 1 2 0 2 0 1 2 3,5 22,25 1 Aprovado

538846 Clecy Barbosa Aguiar 08/10/1978 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI 2 2 1 1 2 3 0 0 1,5 20,25 2 Aprovado

533533 Karlla Karolayne Sandy de Morais 23/02/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535919 Celito Junior Fedrigo 16/06/1990 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L9 - EP 2 1 1 1 1 1 1 0 2,0 17,00 1 Aprovado

542568 Nagila Rocha de Jesus 23/05/1986 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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542083 Geovana Lima Silva Beckman 18/02/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 3 2 2 2 3 8,0 53,00 1 Aprovado

535555 Jose Antonio de Souza Gomes 16/01/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 4 1 4 1 5 5,5 43,75 2 Aprovado

539493 Isabelle Marry Santos Benevenuto 06/10/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 1 2 1 4 6,5 43,25 3 Aprovado

532229 Janaina Silva Santos 19/10/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 0 2 2 2 1 1 5,5 40,75 4 Aprovado

539130 Ilayne da Silva Tavares 03/11/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 2 3 1 3 6,0 40,50 5 Aprovado

539531 Natallia Ferreira Barcellos 19/01/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 2 2 2 3 5,5 39,25 6 Classificado

522790 Raique Costa Coelho 13/11/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 3 1 1 0 4 6,0 36,00 7 Classificado

541588 Samantha Abreu Ribeiro 30/01/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 0 1 2 2 3 5,5 34,75 8 Classificado

539679 Laís Lima Araújo 20/07/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 3 2 3 1 5,5 34,75 9 Classificado

534994 Marinalva Pereira da Silva 23/10/1982 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 1 2 2 3 4,0 34,00 10 Classificado

528897 Damilla de Souza Vasconcelos 06/09/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 1 0 2 1 5 5,0 33,50 11 Classificado

531859 Adriano Ribeiro Martins 05/09/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 2 2 2 1 2 0 1,5 30,75 12 Classificado

539727 Harisson Gabriel Alves da Silva 04/04/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 1 2 2 2 0 5,5 28,75 13 Classificado

541685 Dhemerson Martins de Almeida Santos 10/04/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 0 0 3 1 1 2 2,5 28,75 14 Classificado

542478 Anna Carolina Messias Silva 17/06/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 0 1 2 2 2 2,5 27,25 15 Classificado

526694 Thais da Silva Monteiro 03/08/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 2 1 1 0 2 3,0 27,00 16 Classificado

527524 Vanessa Nunes Pereira 05/07/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 0 0 0 2 2 4,0 26,50 17 Classificado

530186 Maria Helena Silva 10/07/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 0 1 1 1 2,5 25,75 18 Classificado

542736 Fábio Gonçalves Lima 20/07/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 0 2 1 1 1 4,0 25,00 19 Classificado

535550 Aline Muriel da Silva Soares 17/10/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 0 3 1 2 2,5 21,25 20 Classificado

539247 Wairama Isarire Karaja 04/08/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 0 0 3 1 1 2,5 16,75 21 Classificado

539177 Adriana Francisca da Silva 22/11/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539679 Laís Lima Araújo 20/07/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 3 1 1 0 3 2 3 1 5,5 34,75 1 Aprovado

527524 Vanessa Nunes Pereira 05/07/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 5 1 1 0 0 0 2 2 4,0 26,50 2 Aprovado

539727 Harisson Gabriel Alves da Silva 04/04/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L5 - EP + Renda 1 1 1 1 2 2 2 0 5,5 28,75 1 Aprovado

539247 Wairama Isarire Karaja 04/08/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L8 - EP + PPI 1 0 1 0 0 3 1 1 2,5 16,75 1 Aprovado

528897 Damilla de Souza Vasconcelos 06/09/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L9 - EP 2 3 0 1 0 2 1 5 5,0 33,50 1 Aprovado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Língua 

Portuguesa
Matemática Física Química História Geografia Biologia

Língua 

Estrangeira
Redação

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

MATRÍCULAS DOS APROVADOS: 13 À 16 DE JANEIRO DE 2020

533837 Emerson Rodrigues de Souza 14/10/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 0 4 3 2 5 2 8,0 66,50 1 Aprovado

532696 Ana Carolina de Almeida Machado 10/09/2001 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 2 3 2 4 8,0 50,00 2 Aprovado

539424 Renan Barros da Rocha 18/02/1993 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 2 2 2 1 4 5,5 42,25 3 Aprovado

542668 João Victor Nunes de Souza 30/06/1997 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 0 2 3 2 3 3 5,5 42,25 4 Aprovado

542393 Rennara Mayra Pugas Nunes 09/09/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 1 2 3 2 4 3,5 41,75 5 Aprovado

535310 Auria Gonçalves Guimaraes 13/08/1988 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 2 2 1 4 4,5 41,25 6 Classificado

535322 Andreia Goncalves Guimaraes 14/05/1988 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 4 1 0 4 5,5 39,25 7 Classificado

542320 Lorena Vilela Lima 25/10/1996 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 0 4 1 2 4 5,5 37,75 8 Classificado

525404 Jhonyclei Bontempo Oliveira 01/03/2002 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 3 2 3 3 0 3 4,5 33,75 9 Classificado

539459 Weuller Gomes Rodrigues 25/10/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 3 0 1 3 4,0 32,50 10 Classificado

541323 Elizeu Lucas Marques Oliveira 17/02/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 1 3 0 3 3,0 30,00 11 Classificado

533680 Thiago Eduardo Sokolowski 24/12/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 3 2 0 0 3 1 3,5 29,75 12 Classificado

533852 Carlischesma Silva Almeida 16/01/1979 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 2 2 1 2 4,0 28,00 13 Classificado

543152 Isabella Letícia dos Santos Hermes 08/08/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 1 0 1 1 5,5 27,25 14 Classificado

541582 Weuton Santana Costa 26/07/1987 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 1 2 2 0 2 1,5 20,25 15 Classificado

541856 Jessica da Silva Teodoro 06/06/2001 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 0 2 2 1 0 2,0 20,00 16 Classificado

527090 Alana Santos Medrado 12/11/1996 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541380 Samuel Santos Gonçalves 01/03/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541479 Jose Raimundo Menezes Rocha 02/04/1983 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543152 Isabella Letícia dos Santos Hermes 08/08/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 1 0 1 1 0 1 1 5,5 27,25 1 Aprovado

542320 Lorena Vilela Lima 25/10/1996 Licenciatura em Física Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 0 1 0 4 1 2 4 5,5 37,75 1 Aprovado

539459 Weuller Gomes Rodrigues 25/10/2000 Licenciatura em Física Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 1 1 1 3 0 1 3 4,0 32,50 2 Aprovado

533852 Carlischesma Silva Almeida 16/01/1979 Licenciatura em Física Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 0 1 1 2 2 1 2 4,0 28,00 3 Classificado
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